



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Speciallæge Henrik Vittrup ApS

Frederiksdalsvej 70, 3. th., 2830 Virum


CVR-nr. 32 14 56 12

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/11-2016

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Vittrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Henrik Vittrup ApS  
Frederiksdalsvej 70, 3. th.  
2830 Virum

CVR-nr.: 32 14 56 12  
Stiftet: 30. april 2009  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henrik Vittrup

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

**Bankforbindelse**

Lån og Spar Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægepraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 499.729 mod et overskud i 2014/15 på kr. 453.755. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 1.683.160.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.855.543</b>	<b>2.535.539</b>
1 Personaleomkostninger	-1.961.306	-1.638.260
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.596	-236.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>648.641</b>	<b>660.717</b>
Andre finansielle indtægter	6.732	7.377
Andre finansielle omkostninger	-14.500	-75.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>640.873</b>	<b>592.955</b>
Skat af årets resultat	-141.144	-139.200
<b>Årets resultat</b>	<b>499.729</b>	<b>453.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	499.729	453.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>499.729</b>	<b>453.755</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		583.333	783.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>583.333</u>	<u>783.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.566	96.977
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>135.566</u>	<u>96.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		804.500	804.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>804.500</u>	<u>804.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.523.399</u></b>	<b><u>1.684.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.962	386.272
Andre tilgodehavender		65	0
Tilgodehavender i alt		<u>413.027</u>	<u>386.272</u>
Likvide beholdninger		438.840	1.031.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>851.867</u></b>	<b><u>1.418.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.375.266</u></b>	<b><u>3.103.060</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.558.160	1.058.431
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.683.160</b>	<b>1.183.431</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	120.400	99.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>120.400</b>	<b>99.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.016.352
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.016.352
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	302.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.443	72.731
	Selskabsskat	106.944	117.900
	Anden gæld	403.319	310.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.706	804.077
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>571.706</b>	<b>1.820.429</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.375.266</b>	<b>3.103.060</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.574.251	1.265.337
Pensioner	145.530	196.914
Andre omkostninger til social sikring	20.990	21.823
Personaleomkostninger i øvrigt	220.535	154.186
	<u>1.961.306</u>	<u>1.638.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.058.431	604.676
Årets overførte resultat	499.729	453.755
	<u>1.558.160</u>	<u>1.058.431</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der er indgået leasingaftale med en årlig leasing ydelse på t.kr. 65, restforpligtelsen udgør t.kr. 16.		